
GMINNY OŚRODEK 
OMOCY SPOŁECZNEJ 
34-606 ŁUKOWICA286

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowicy 
z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie: czasowego zawieszenia działalności Klubu „Senior +” w Roztoce.

Zgodnie z Decyzją Nr 2/2020 ( Polecenie Nr 52/2020) Wojewody Małopolskiego z dnia 07 maja 

2020 r. znak sprawy WN-IV.0121.26.2020 wydanym na podstawie art.l 1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz.374) w związku § 17 ust.4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowicy 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/90/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowicy, zarządzam, co 

następuje:

§Ł

Czasowo zawiesza się działalność Klubu „Senior +” w Roztoce w dniach od 11 maja 2020 r. do 24 

maja 2020 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Kierownik

Z up. TA
mgr Am

Kierownik iśrodka
Pomocy Bpctccrr aj w Łukowicy


